



Szám: 380/2016.

Sorszám: 71/2016.

Nyilvános ülés	<input checked="" type="checkbox"/>
Zárt ülés	<input type="checkbox"/>
Mötv. 46. § (2) a)	<input type="checkbox"/>
Mötv. 46. § (2) b)	<input type="checkbox"/>
Mötv. 46. § (2) c)	<input type="checkbox"/>

J a v a s l a t
tófürdővel kapcsolatos munkákra

Előadó:
Wurczinger Lóránt polgármester

Előkészítésben részt vett:
Halász Lajosné aljegyző

Előzetesen tárgyalja:
Gazdasági Bizottság

egyszerű többség	<input checked="" type="checkbox"/>
minősített többség	<input type="checkbox"/>
Mötv. 50. §	<input type="checkbox"/>
Mötv. 42. § ...	<input type="checkbox"/>
SzMSz 31. § ...	<input type="checkbox"/>

Készült:
Bodajk, 2016. április 7.

Tisztelt Képviselő-testület!

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete 59/2016. (II. 23.) határozata alapján árajánlatokat kértünk a tófürdő gyermekmedencéjének elbontására, valamint új faszerkezetű medence tervezésére.

Az árajánlatok az alábbiak:

Tervezési feladatok:

Ajánlattevő:	Vállalási ár (bruttó):
PONGI-DESIGN Kft. Mór	838.200 Ft
JÁKY Bt. Székesfehérvár	1.016.000 Ft
Kovács Péter Iszkaszentgyörgy	939.800 Ft

Régi gyermekmedence elbontásával kapcsolatos feladatok:

Ajánlattevő:	Vállalási ár (bruttó):
JAV-SZOLG Bt. Bodajk	1.056.183 Ft
M-OKNÁ Magyarország Kft. Szfvár	1.221.589 Ft
Kovács Attila Bakonycsérnye	1.240.000 Ft

Tómeder teljes területén kavicsozás:

Ajánlattevő:	Vállalási ár (bruttó) 15 cm vastagságú kavicsréteg cseréje	Vállalási ár (bruttó) 30 cm vastagságú kavicsréteg cseréje	Vállalási ár (bruttó) 15 cm vastagságú kavicsréteg terítés kotrás nélkül
JAV-SZOLG Bt.*	1.910.715 Ft	3.821.430 Ft	1.355.725 Ft
M-OKNÁ Magyarország Kft.	2.911.475 Ft	5.822.950 Ft	
Kovács Attila	3.175.000 Ft	6.286.500 Ft	

A JAV-SZOLG Bt. benyújtott árajánlata alapján 15 cm vastagságú kavicsréteg esetén bruttó 1.155.000 Ft, 30 cm vastagságú kavicsréteg esetén 2.310.000 Ft anyagelőlegre tart igényt.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az árajánlatokat megtárgyalni, kivitelezőt, illetve tervezőt kiválasztani szíveskedjen.

Wurczinger Lóránt s. k.
polgármester

Határozati javaslat

tófürdővel kapcsolatos tervezési munkáról

A képviselő-testület a tófürdőben felépítendő gyermekmedence (stég) tervezési munkáival megbízza-t, az árajánlata szerint Ft összegért a 2016. évi költségvetés 081061 Fürdő és strandszolgáltatás kormányzati funkció, felújítás sor terhére jóváhagyja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedést tegye meg, a tervezési szerződést írja alá.

Felelős: Wurczinger Lóránt polgármester

Határidő: azonnal

Határozati javaslat

tófürdő gyermekmedencéje bontási munkáiról

A képviselő-testület a tófürdő gyermekmedencéjének bontási munkáival/tómeder kavicsozáscm vastagságban/tómeder kavics cseréje..... cm vastagságban munkálatok elvégzésével megbízza-t, az árajánlata szerint Ft összegért a 2016. évi költségvetés 081061 Fürdő és strandszolgáltatás kormányzati funkció, felújítás sor terhére jóváhagyja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedést tegye meg, a vállalkozói szerződést írja alá.

Felelős: Wurczinger Lóránt polgármester

Határidő: azonnal

ÁRAJÁNLAT

Bodajk Város Önkormányzata
Bodajk, Belterület – Bodajki tófürdő, vízállás (stég) (130 m²)
építési engedélyezési terveinek elkészítésére

BODAJKI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2016-04-06

TERVEZÉSI ÁRAJÁNLAT TARTALMA:

ÉPÍTÉSZET:

Vázlatterv:

- | | |
|---|----------------------|
| 1. Konceptióterv (alaprajzok, látványtervek, átdolgozással) | szükséges mennyiségű |
| | M 1:200 |

Engedélyezési szintű tervdokumentáció:

- | | |
|---|---------|
| 1. Helyszínrajz | M 1:500 |
| 2. Alaprajz | M 1:100 |
| 3. Metszetek | M 1:100 |
| 4. Műszaki leírás, engedélyezéshez szükséges dokumentáció | |

Az építész tervező vállalásai:

1. A tervezési feladat a fenti munkarészek elkészítésére terjed ki.
2. A vállalatba beletartozik:
 - a szakági munkarészek összefogása (statika, talajmechanika),
 - teljes körű építésügyi ügyintézés - egyeztetés az illetéke építésüggyel, tervek feltöltése az ÉTDR rendszerbe
 - térképmásolat kikérése a földhivaltól,
3. Az építészeti árajánlat nem tartalmazza a szakági tervezők díjazását, a tervezői művezetés díját, valamint a hatóságok által felszámított illetékeket, díjakat, egyeztetési költségeket.

STATIKA

Engedélyezési szintű tervdokumentáció:

1. Statikai műszaki leírás, igazoló számítás

Kiviteli szintű tervdokumentáció:

1. Statikai szerkezeti alaprajzok
2. Statikai szerkezeti metszetek
3. Alapozási terv
4. Vasalási tervek
5. Kimutatások (acél, betonacél, fa)

A statikai árajánlat nem tartalmazza a talajmechanikai szakvéleményt, ami a tervezett épület szerkezetétől és a bruttó m²-től függően a kiviteli statikai tervek készítéséhez szükséges lehet.

Engedélyezési és kiviteli szintű tervdokumentációk ártáblázata

	Engedélyes terv	Kiviteli terv
ÉPÍTÉSZET	140.000.- Ft + Áfa	-
STATIKA	80.000.- Ft + Áfa	240.000.- Ft + Áfa
TALAJMECHANIKA	200.000.-Ft + Áfa	-
ÖSSZESEN	420.000- Ft + Áfa	240.000.- Ft + Áfa
MINDÖSSZESEN	660.000- Ft + Áfa = 838.200.- Ft	

A talajmechanikai és statikai kiviteli tervre az árajánlat az elkészült építészeti terv illetve a pontos igényfelmérés ismeretében módosulhat!

Ajánlati kötöttségünk 60 nap.

Mór, 2016. április 04.

A sikeres együttműködés reményében,

Tisztelettel:


PONGI-DESIGN KFT.
8060 Mór, Futár u. 4.
adatsz.: 25471683-2-07
Bsz.sz./ 11600008-00000000-76279094
PONGI-DESIGN Kft.
Pongrácz Tünde
okl. építészmérnök
06-30-6200-789

JAKY Bt.

Székesfehérvár, Könyves Kálmán u. 24.

Bodajk Város Önkormányzata

8053 Bodajk, Petőfi Sándor u. 60.

BODAJKI POLGÁRMESTERI HIVATAL	
Bodajk, 8053 Petőfi Sándor u. 60.	
Érkezett:	2016-04-06
Iktatószám:	380-26/2016
Előszám:	
Melléklet:	Előadó: Wurzinger L

Wurzinger Lóránt polgármester úr részére

Árajánlat

Köszönettel vettem megkeresésüket a Bodajk, Bodajki tófürdő víz alatti 130 m²-es stég építész tervezési munkáira.

Ajánlatomat a fenti építés tervezési munka elvégzésére az alábbiak szerint adom:

Építési engedélyes terv építészeti rész:	180.000,- Ft + Áfa = 228.600,- Ft
Építési engedélyes terv statikai rész:	80.000,- Ft + Áfa = 101.600,- Ft
Építési engedélyes terv talajmechanikai rész:	220.000,- Ft + Áfa = 279.400,- Ft

Statikai kiviteli tervrész:	<u>320.000,- Ft + Áfa = 406.400,- Ft</u>
-----------------------------	--

Összesen:	800.000,- Ft + Áfa = 1.016.000,- Ft
-----------	-------------------------------------

Ajánlatom kizárólag az engedélyezési terv szintű építész tervdokumentáció elkészítésére vonatkozik, az eljárási illetékek, díjak költségeit nem tartalmazza.

Székesfehérvár, 2016. április 04.

Tisztelettel:

JAKY BT. [2]
8000 Székesfehérvár,
Könyves Kálmán u. 24.
Adószám: 22054823-1-07
OTP: 11736006-20303941
Gyuricza István
ügyvezető

Bodajk Város Önkormányzata
8053 Bodajk, Petőfi Sándor u. 60.

Wurezinger Lóránt polgármester úr részére

Árajánlat

Köszönettel vettem megkeresésüket a Bodajk, Bodajki tófürdő víz alatti 130 m²-es stég építész tervezési munkáira.

Ajánlatomat a fenti építés tervezési munka elvégzésére az alábbiak szerint adom:

Építési engedélyes terv (építészeti, statika, talajmechanika):

460.000,- Ft + Áfa = 584.200,- Ft

Kiviteli terv (statika):

280.000,- Ft + Áfa = 355.600,- Ft


Összesen:

740.000,- Ft + Áfa = 939.800,- Ft

Ajánlatom kizárólag az engedélyezési terv szintű építész tervdokumentáció elkészítésére vonatkozik, az eljárási illetékek, díjak költségeit nem tartalmazza.

Iszkaszentgyörgy, 2016. április 05.

Tisztelettel:



Kovács Péter
építész tervező

Iszkaszentgyörgy, József A. u. 10.

Érkezett: 2016 -04- 07	
Iktatószám: 280-28/2016	Előszám:
Melléklet:	Előadó: Wurezinger Lóránt

Jav-Szolq Bt. Bodajk

Árajánlat Bodajk 'Strand Tó' meder aljzatának kotrására- kavicsozására, illetve 'gyerekmedence' elbontására, fal helyreállítására.

Eliszaposodott kavicsréteg cseréje 15cm vastagságban 2280m² felületen:

kotrás gépi erővel, kiemelt anyag szállítása 1 km.en belül 350m³ 1250 ft+áfa/m³

437 500ft+áfa

40-60 pormentes folyami kavics 350m³ 2600ft+áfa/m³ leszállítva

910 000ft+áfa

kavics elterítése a mederben 450ft+áfa/m³

157 500ft+áfa

'a' Meder kavics cseréje 15cm vastagságban összesen:1 504 500ft+áfa

'b' Meder kavics cseréje 30cm vastagságban összesen:3 009 000ft+áfa

'c' Meder kavicsozása előzetes kotrás nélkül 15 cm vastagságban:1 067 500ft+áfa

Gyerek medence (13m*9m*1,2m beton műtárgy) elbontása. 140m³

betontörés, kiemelés, szállítás 1km-en belül 2240ft+áfa/m³

313 600ft+áfa

Betonfal újjáépítése 13m hosszban 2,2m magasságban (30m²) 40*40-es zsaluköböl

240 darab zsalukő 580ft+áfa/db

139 200ft+áfa

7,8m³ vízzáró beton 22800ft+áfa/m³

177 840ft+áfa

30m² vízzáró vakolat és festék 2500ft+áfa/m²

75 000ft+áfa

munkadíj 4200ft+áfa/m²

126 000ft+áfa

Költségek összesen: 'a' esetben 2 336 140+áfa

'b' esetben 3 840 640+áfa

'c' esetben 1 899 140+áfa

A munkavégzéshez szükséges 2-3hét időtartam időjárás függvényében. Továbbá 'a' és 'c' verziónál 1155000ft 'b' verziónál 2310000ft anyag előleg.

Bodajk 2016 04. 06.

BODAJK SZOLG. BT. KÖLTSÉGTARTALÉK	
Munka, anyag, eszköz, gépjármű, fuvar, c-ó díj	
Érkezett:	2016-04-06
Iktatószám:	Előszám:
380-23/2016	
Melléklet:	Előadó:
	W. Nagy E.

JAV-SZOLG. BT.
8053 Bodajk, Nádastó
Adószám: 22074908-2-07

ÁRAJÁNLAT

BODAJKI POLGÁRMESTERI HIVATAL	
postán, gyűjtőládába, személyesen, faxon, e-mailen	
Érkezett:	2016-04-06
Iktatószám:	580-24/2016
Előszám:	
Melléklet:	Előadó: Mészáros L

Bodajk Tó meder aljzatának kotrására- kavicsozására, illetve betonterasz elbontására, fal építésére

beton terasz (13m*9m*1,2m beton) elbontása.

400 000ft+áfa

Betonfal építése 30m²

840 000ft+áfa

kavicsréteg cseréje 15cm vastagságban 2280m² felületen: tartalmazza az anyag árat és a munkadíjat

'a' kavics cseréje 15cm vastagságban összesen: 2 500 000ft +áfa

'b' kavics cseréje 30cm vastagságban összesen: 4 950 000ft +áfa

összesen: 'a' esetben 3 740 000ft+áfa

'b' esetben 6 190 000ft+áfa

2016 04. 06.

Kovács Attila
Fuvarozás, gépi földmunka
8056 Bakonycsérnye, Arany J. u. 34.
Adószám: 46517924-2-27
Váll.eng.sz.: ET-009502 Ny.sz.: 5195171
Tel: 06 30/270-3352

Kovács Attila

Árajánlat Bodajk Tó meder aljzatának kotrására- kavicsozására, illetve betonterasz elbontására, fal építésére

beton terasz (13m*9m*1,2m beton) elbontása. 140m³

betontörés, kiemelés, szállítás 413095ft+áfa

Betonfal építése 30m² 40*40-es zsalukőből

240 darab zsalukő 183744ft+áfa

8m³vízzáró beton 234750ft+áfa

30m² vízzáró vakolat és festék 150000ft+áfa

munkadíj 240000ft+áfa

kavicsréteg cseréje 15cm vastagságban 2280m² felületen:

kotrás gépi erővel, szállítás l 350m³ 2100 ft+áfa/m³

735000ft+áfa

kulékavics 350m³ 3500ft+áfa/m³ leszállítva

1225000ft+áfa

kavics elterítése a mederben 950ft+áfa/m³

332500+áfa

'a' kavics cseréje 15cm vastagságban összesen:2292500ft +áfa

'b' kavics cseréje 30cm vastagságban összesen:4585000ft +áfa

Költségek összesen: 'a' esetben 3514090ft+áfa

'b' esetben 5806590ft+áfa

2016 04. 06.

BODAJKI POLGÁRMESTERI HIVAT.

postán, gyűjtőládába, személyesen, faxon, email

Érkezett: 2016-04-06

Iktatószám: 380-25/2016 Előszám:

Melléklet: Előadó: Winczinger L

MOKNÁ Magyarország Kft.
8000 Bodajk, Bodajk város,
Bodajk Tó
Adószám: 22080000-2-08
Cégjegyzékszám: 08-09-020581

